Протокол
жюри ш кольного этана ксюрэесгйашй олиимишады школьников

2018 ■ 7,(11)19 учебный год

Предмет обществознание, класс 8

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «Шсровичская школа»

Присутствуют члены жюри Кухтиков В. В., Макаренко» С. А., Иваничкина Т. Н.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по обшествознанию.

№
п/п

ФИО участника
(полностью)

Ф И О  лийощ,
ПОДГШГ01ВШ1ШШШЖ

участипшка

Кол-«о
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Мартынов
Антон Гениадьевич

Макаренков С. А. 17 Победитель

2. Исаченкова
Зарина
Александровна

Макаренков С. А. 5 Участник

Председатель жюри /АуЛ  Кухтиков В. В.
фамилия, инициалы

Члены жюри J k w  - }  Макаренков С. А.
подпись фамилия, инициалы

— Иваничкина Т. Н.
1Юд/шсь фамилия, инициалы

жюри школьного этапа гоетршхшпшскши олммпиады школьников
7.018 -  7,019 утебгаый год

Предмет обществознание, класс 9

Количество участников 3

Место проведения МБОУ «Шсровичская школа»

Присутствуют члены жюри Кухтиков В . В .. Маю ков С. А., Иваничкина Т. Н.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников .по обшествознанию.

№
№ п/п

ФИО участника
(полностью)

ФИ© лиинц,
подготовлявших

участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Карпова Алина
11иколаевна

Макаренков С. А. 45 Победитель

2. Качула
Валерия Игоревна

Макаренков С. А. 44 Призёр

3. Елизарова Анна
Сергеевна

Макаренков С. А. 30 Участник

Председатель жюри

Члены жюри
подпигсь

Кухтиков В. В.
фамилия, инициалы

Макаренков С. А.
фамилия, инициалы

Иваничкина Т. Н.
фамилия, инициалы